
Qlosr blir ECIT
IT-bolaget Qlosr, som förvärvades av ECIT i december 2024, integreras nu helt i
varumärket och byter namn till ECIT. Att ena dotterbolagen under ECIT-
varumärket är en viktig del av ECIT:s strategi, samtidigt som koncernen är mån
om att bevara en stark lokal närvaro, befintliga relationer, samt entreprenöriella
och snabbfotade kulturer.

Qlosr, som nu integreras under varumärket ECIT, är en helhetsleverantör av IT-
lösningar. Största delen av verksamheten bedrivs på den nordiska marknaden och
består av paketerade IT-tjänster inom arbetsplats, nätverk och serverdrift. Qlosr har
kontor på 11 orter i Sverige: Stockholm, Göteborg, Malmö, Uppsala, Uddevalla, Skara,
Skövde, Södertälje, Vara, Vänersborg och Kristinehamn. Med cirka 140 anställda och
600 miljoner kronor i omsättning är Qlosr en av de ledande aktörerna inom sitt
segment på den svenska marknaden. Bolaget förvärvades av ECIT Sverige i
december förra året. 

- Att nu vara en del av ECIT-varumärket är ett naturligt nästa steg för oss och stärker
vårt erbjudande ytterligare. Vi behåller vår starka lokala närvaro samtidigt som vi får
ännu större möjlighet att dra nytta av kompetens, resurser och synergier inom hela
ECIT-koncernen. Det innebär en klar fördel för både våra kunder och medarbetare i en
snabbt föränderlig digital värld, säger Klas Bonde, VD på Qlosr.

Namnbytet är ett steg på ECIT:s fortsatta resa, som handlar om att möta kunderna där
de finns, samtidigt som man ständigt förbättrar kunderbjudandet. ECIT etablerade sig i



Sverige i och med ett förvärv år 2015. Sedan dess har ECIT:s svenska verksamhet
vuxit kraftigt både organiskt och via ytterligare förvärv. Nu senast genom förvärvet av
alla väsentliga dotterbolag inom Qlosr Group i december 2024 samt HR- och
lönetjänstebolaget Competensum AB i februari 2025. Med de senaste förvärven når
ECIT Sverige nu över en miljard kronor i omsättning.

- Att Qlosr nu tillhör ECIT-varumärket innebär att kunderbjudandet förstärks väsentligt
inom IT-tjänster. På ECIT lägger vi stort värde vid lokalt entreprenörskap och de unika
kulturer som utvecklas hos olika bolag och arbetsplatser och detta är vi noga med att
bevara när vi integrerar organisationer under ECIT:s paraply. Att kombinera den redan
befintliga kulturen och lokalkännedomen hos Qlosr med hela ECIT-koncernens
geografiska närvaro, expertkompetens, tjänsteportfölj och systemstöd innebär stora
möjligheter att skapa synergieffekter som är fördelaktiga för såväl medarbetare som
kunder, säger Daniel Bolin, Sverigeansvarig på ECIT.

Om ECIT: 
ECIT grundades 2013 och tillhandahåller tjänster inom redovisning, lön och IT. ECIT
har en välbeprövad modell för uppköp som säkerställer närhet till kunder och lokalt
entreprenörskap i kombination med styrkan från en större internationell koncern. ECIT
har en helårs proformaomsättning (LTM) på 3,8 MDR NOK per Q3 2024 och fler än 2
700 anställda fördelade på tio länder. Förvärv har varit en huvudsaklig faktor till
företagets tillväxt och ECIT har genomfört fler än 135 förvärv sedan bolagets start
2013.

Om Qlosr:
Qlosr är en helhetsleverantör av IT-lösningar vilket omfattar försäljning och leverans av
paketerade prenumerationstjänster. Största delen av verksamheten bedrivs på den
nordiska marknaden och består av paketerade IT-tjänster inom arbetsplats, nätverk
och serverdrift. Bolagets tre primära målgrupper utgörs av små- och medelstora
företag, offentlig sektor samt den privata skolsektorn med fokus på större nationella
skolkoncerner.
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